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DĖL REKOMENDACIJOS ĮGYVENDINIMO 

 

(1) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba gavo Lietuvos Respublikos Seimo 

kontrolieriaus 2017 m. spalio 27 d. raštą, kuriuo Konkurencijos tarybai pateikta Seimo kontrolieriaus 

pažyma Nr. 4D-2017/1-1470 „Dėl (duomenys neskelbtini) skundo prieš Lietuvos Respublikos 

konkurencijos tarybą“ (toliau – Pažyma). 

(2) Atsižvelgdami į prašymą informuoti Seimo kontrolierių apie Pažymoje pateiktų 

rekomendacijų nagrinėjimo rezultatus, pridedame pakartotinį atsakymą, kurį Konkurencijos taryba 

pateikė pareiškėjui, (duomenys neskelbtini). Informuojame, kad atsižvelgiant į Jūsų rekomendacijas, 

atsakyme nurodėme, kodėl pareiškėjų prašomos informacijos Konkurencijos taryba negali pateikti 

bei nurodėme priežastis, kodėl pareiškėjų prašymas negali būti persiųstas kitai kompetentingai 

institucijai. Atsakyme taip pat nurodėme atsakymo apskundimo tvarką.  

(3) Taip pat informuojame, kad Konkurencijos taryba ėmėsi priemonių tam, kad būtų 

įgyvendinta Pažymoje pateikta rekomendacija užtikrinti, kad ateityje asmenų kreipimaisi būtų 

nagrinėjami atsižvelgiant į jų turinį, o atsakymuose būtų pateikiama visa pagal teisės aktus teiktina jų 

kreipimosi turinį atitinkanti informacija ir tinkamai nurodyta atsakymo apskundimo tvarka, jeigu 

pateikiamas neigiamas atsakymas. Atsižvelgiant į rekomendaciją, Konkurencijos taryboje buvo 

suorganizuotas vidinis aptarimas, kurio metu atsakingi Konkurencijos tarybos administracijos 

darbuotojai buvo informuoti apie Seimo kontrolieriaus išvadas bei pateiktas rekomendacijas. 

Aptarimo metu nuspręsta papildomai informuoti visus Konkurencijos tarybos darbuotojus apie 

asmenų kreipimosi nagrinėjimo tvarką bei būtinybę tinkamai nurodyti atsakymo apskundimo tvarką 

tais atvejais, kuomet pateikiamas neigiamas atsakymas. 

 

PRIDEDAMA: 2017 m. lapkričio 17 d. raštas Nr. (2.17-34)6V-2765 

 

 

Pirmininkas Šarūnas Keserauskas 
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